UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

        Số:      /KH-CĐYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 20 tháng 3 năm 2014

KẾ HOẠCH LÂM SÀNG
                          Kính gửi:

Thực hiện kế hoạch đào tạo  năm học 2013-2014. Trường Cao đẳng y tế Thái Bình xây dựng kế hoạch thực tập lâm sàng cho đối tượng Y sỹ K44ABCD tại bệnh viện Đa khoa tỉnh, các bệnh viện huyện, thành phố trong tỉnh Thái Bình, kế hoạch cụ thể như sau:
Đợt I:

- Hai lớp Y sỹ K44 AB (94 học sinh) chia thành 4 nhóm đi 4 bệnh viện, mỗi bệnh viện chia làm 3 nhóm: 2 nhóm khoa Ngoại, 1 nhóm đi Khoa Truyền nhiễm.

- Thời gian thực tập: Từ ngày 14/4/2014 đến 23/5/2014
- Địa điểm (4 bệnh viện): Đa khoa Thành phố, Đa khoa Vũ  thư, Đa khoa Đông Hưng, Đa khoa Kiến Xương, riêng các nhóm đi khoa Truyền nhiễm thực tập ở bệnh viện Đa khoa tỉnh Thái Bình.
	                        Thời gian

Bệnh Viện
	Từ 14/4/2014 Đến 25/4/2014
	Từ 28/4/2014 Đến 09/5/2014
	Từ 12/5/2014 Đến 23/5/2014

	BVĐK

Thành phố
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

	BVĐK

Đông Hưng
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

	BVĐK

Vũ Thư
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

	BVĐK

Kiến Xương
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

Đợt II:

- Hai lớp Y sỹ K44 CD (99 học sinh) chia thành 4 nhóm đi 4 bệnh viện, mỗi bệnh viện chia làm 3 nhóm: 2 nhóm khoa Ngoại, 1 nhóm đi Khoa Truyền nhiễm.
- Thời gian thực tập: từ ngày 26/5/2014 đến 04/7/2014

- Địa điểm (4 bệnh viện): Đa khoa Thành phố, Đa khoa Vũ  thư, Đa khoa Đông Hưng, Đa khoa Kiến Xương, riêng các nhóm đi khoa Truyền nhiễm thực tập ở bệnh viện Đa khoa tỉnh Thái Bình.

	                        Thời gian

Bệnh Viện
	Từ 26/5/2014 Đến 06/6/2014
	Từ 09/6/2014 Đến 20/6/2014
	Từ 23/6/2014 Đến 04/7/2014

	BVĐK

Thành phố
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

	BVĐK

Đông Hưng
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

	BVĐK

Vũ Thư
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

	BVĐK

Kiến Xương
	Ngoại
	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3

	Ngoại
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 1

	Truyền nhiễm
	Nhóm 3
	Nhóm 1
	Nhóm 2

Phân công nhiệm vụ:

- Phòng QLĐT lập kế hoạch thực tập, chia nhóm học sinh sinh viên thực tập.

- Giáo viên chủ giảng làm kế hoạch lâm sàng chi tiết, chỉ tiêu tay nghề lâm sàng nộp phòng Quản lý đào tạo trước ngày 07/4/2014.

- Giáo viên hướng dẫn liên hệ khoa, bệnh viện thực tập và xây dựng lịch giảng lâm sàng theo tuần cho HS-SV trước tuần giảng.

- Lớp trưởng nhận danh sách chia nhóm, kế hoạch lâm sàng tại phòng Quản lý đào tạo. Triển khai kế hoạch và lịch cho các nhóm. Sau mỗi tuần nộp lại lịch giảng cho phòng Quản lý đào tạo vào thứ 7 hàng tuần và liên hệ với giáo viên hướng dẫn để nhận lịch giảng mới.

- Giáo viên chủ giảng:

+ Bệnh học Ngoại: Bs Hoàng Phương- Bộ môn Ngoại

       + Truyền nhiễm- Xã hội: Bs Vũ Mạnh Duy- Bộ môn Nội

- Giáo viên hướng dẫn:

+ Bệnh viện Đa khoa Thành phố: Bs Tạ Thị Ngọc

+ Bệnh viện Đa khoa Vũ Thư: Bs Lê Hướng Việt

+ Bệnh viện Đa khoa Kiến Xương: Bs Trần Hữu Tiếp

+ Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng: Bs Phạm Văn Thi

+ Khoa Truyền nhiễm-BVĐK Tỉnh: Ths Bùi Thị Hồng Hoa
	Nơi nhận:

- Phòng CT HSSV;

- Phòng KHTC;

- Khoa lâm sàng (gv chủ giảng, gv hướng dẫn);

- Các đơn vị có HSSV thực tập;

- Nhóm trưởng các nhóm thực tập;

- Lưu ĐT, VT;
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phạm Quang Hòa

2